

AB VE FDA MEVZUAT UYGUNLUK BEYANI

GIDA İLE TEMAS ETMEYE YÖNELİK ELDİVENLER İÇİN

SONRA AÇIKLANACAK YENİ KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMIN:

SHOWA CS721



SIMULANTS

Yiyeceklerle temas eden Plastik Malzemeler ve Maddeler için Düzenleme 10,2011'deki A - C, D1, D2

FOOD TYPES

Tamamen kuru, sulu ya da yağlı gıdalar

TESTING CONDITIONS

70° C'de 2 saat, tekrar eden kullanım

aşağıdaki şartlara uygundur :

Düzenleme (EC) No 1935/2004: Yiyeceklerle temas etmesi amaçlanan malzeme ve materyaller.

Düzenleme (EC) No 2023/2006: Yiyeceklerle temas etmesi amaçlanan malzeme ve materyaller için Üretim Uygulaması.

Komisyon Tüzüğü (AB) eklerine 1282/2011 ve 1183/2012 dahil olmak üzere gıda ile temas için tasarlanmıştır Plastik malzemeler üzerinde No.10/2011

Fransa - Arrêté du 9/11/1994 relatif aux matériaux et objets en caoutchouc au contact des denrées, produits et boissons alimentaires

Almanya - BfR Recommendation XXI - Commodities based on natural and synthetic rubber

Hollanda - Chapter III of the Dutch packaging and food utensils regulations (RVG) for rubber products in contact with food (Staatscourant No.8531of the 27/03/2014)

İtalya - Disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili, destinati a venire in contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d'uso personale. G.U. n. 104 des 20 aprile 1973 as amended

İspanya - Royal Decree 847/2011

Amaçlandığı şekilde kullanıldığında kısıtlamaya tabi maddelerin genel taşınması ve özel taşınması, yasal sınırları aşmamaktadır (1 kg yiyecek başına 6 dm² eldiven olarak hesaplanmıştır).

Bu uygunluk beyanı, metaryel üreticilerinden alınan bilgileri, Yönetmelik 82/711/EEC ve 85/572/EEC'ye göre yapılan testleri, saf su ve n-heksan ile yapılan FDA çekme testlerini, Showa Best Glove'daki matematiksel modellemeleri ve kalite kontrol sistemlerini temel almaktadır. Destekleyici belgeler mevcuttur ve istek üzerine yetkili kuruma gösterilebilir.

本庄良光

YOSHIMITSU HONJO

General Manager
QA Department

SHOWA Glove Co. adına imzalanmıştır.

09/06/2026
565Tohori,
Himeji, Hyogo,
670-0802Japan

**YAYINLANMA
TARİHİ**